PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO BELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

 PARA ATENDIMENTO DE VERÃO 2017/2018

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, conforme segue.

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AGENTE DE POSTURA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

10 CARLOS DE ARAÚJO FRANÇA NETO 2,50  1,25  0,50  3,00  1,50  8,75  8,75  APROVADO(A) 1º 02/03/1967

15 GABRIEL ALANO VARGAS BOTHONA 2,50  1,25  0,50  2,50  1,00  7,75  7,75  APROVADO(A) 2º 12/09/1976

21 WILSON DA COSTA 1,75  1,25  0,75  2,50  1,50  7,75  7,75  APROVADO(A) 3º 13/05/1965

31 ROGERIO SANTOS DA SILVA 2,00  1,25  0,50  2,50  0,50  6,75  6,75  APROVADO(A) 4º 10/03/1978

35 PAULO CRISTIANO ROCHA GUIMARAES 1,75  1,25  0,00  2,50  1,00  6,50  6,50  APROVADO(A) 5º 02/06/1992

33 FERNANDO DOS SANTOS ALMEIDA 2,00  1,25  0,75  2,00  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 6º 16/09/1975

36 HARRISON VICTOR JULIANI 2,00  1,25  0,75  2,00  0,00  6,00  6,00  APROVADO(A) 7º 30/01/1989

28 GIOVANNA SAMAGAIA REBOUÇAS 2,25  1,25  0,50  1,50  0,00  5,50  5,50  APROVADO(A) 8º 07/03/1998

17 VALDEMIR RATZLAFF 2,00  0,75  0,00  2,00  0,00  4,75  4,75  APROVADO(A) 9º 14/04/1996

32 JÉSSICA ADAIR 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 06/05/1991

Porto Belo 19 de dezembro de 2017

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal